
       

LAF Prezidija 11.01.2024 sēdes darba kārtība 
 

 

 

Sēdes numurs: 01/24 ; Vieta: LAF Birojs G.Zemgala gatve 71 

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18.00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

18.10 2.  Informācija no WRC Rīkotāja par rīkošanas gaitu R.Strokšs 

19.10 3.  Atgādinājumi 

- sacensību kalendārs 2024 (joprojām daži nav salikuši) 

- oficiālo personu saraksts 2024 

- sportistu testa jautājumi 

- boulinga dalībnieku saraksts 

 

19.30 4. LAF sekretariāta budžeta izpilde 2023 un plāns 2024 L.Medne 

19.50 5. Dažādi 

- 2024.gada tiesnešu seminārs 16-17. marts 

- Informācija no Tehniskā dienesta 

- FIA One Road projekts 

 

 

 

R.Elbakjans 

L.Medne 

20.10 6.  Nākošās sēdes datuma noteikšana 15. februāris 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents (no 18:55) 

2. Jānis Naglis, Viceprezients 

3. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

4. Jānis Krastiņš, Viceprezidents 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

6. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

7. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs 

8. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

9. Raimonds Strokšs., Rallija k. p-ājs 

10. Gunārs Kosojs, FIA Pārstāvis Off -road 

 

 

Pieaicinātie:  

R. Elbakjans 

J. Vītols 

 

Nav ieradušies: 

 

 

      Pilnvaras: 

 

 

 

Zoom: 

Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja 

Eduards Kalve, SAK p-ājs 

Jānis Karzjuks, Kartinga k. p-ājs 

 

 

 

Sēdi protokolēs: A.Virbulis 



1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

Tiek apstiprināta darba kārtība. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR – 12  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. Lilienšteins, 

R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

2. Informācija no WRC Rīkotāja par rīkošanas gaitu 

 

R. Strokšs iepazīstina ar īsu WRC vēsturi, auditoriju un aktualitātēm. Pastāsta par Latvijas ceļu uz 

WRC ar zīmīgākajiem datumiem, kā arī sadarbību ar valdību un valsti. Stāsta par plānotajiem WRC 

komandu testiem, kas notiks pirms Latvijas WRC posma. Izstāsta par rallija norisi un lokācijas. 

Stāsta par ātrumposma plānošanu, loģistiku, satiksmi un cilvēku kustību, drošības plāni u.tml. J. 

Krastiņš pastāsta par ātrumposmu saskaņošanu ar FIA u.tml. Strokšs turpina par naktsmītnēm un 

sadarbību ar TIC. Galvenie izaicinājumi – inflācija (30%), darbaspēks, naktsmītnes, servisa parks, 

medikopteri, VUGD. Izstāsta par partneriem un potenciālajiem latviešu braucējiem. Noslēgumā par 

sadarbību ar valdību un valsts dienestiem. 

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

3. Atgādinājumi 

 

Kalendāru un oficiālo personu sarakstu ir aizpildījuši visi. Tiek noprecizēta arī boulinga turnīra 

komandu sastāvu. Vēl nav no krosa komisijas testa jautājumi. 

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai. Uzdots krosa komisijai sagatavot jautājumus. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

4. LAF sekretariāta budžeta izpilde 2023 un plāns 2024 

 

L. Medne un J. Naglis iepazīstina ar 2023. gada budžetu un 2024. gada budžeta plānu. Plānots, ka 

nauda no valsts būs līdzīgā apjomā.  

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai un apstiprināts 2024. gada plāns. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 



5. 2024.gada tiesnešu seminārs 16.-17. marts 

 

L. Medne nāk klajā ar šo datumu semināram, lai laicīgi spētu saorganizēt šo pasākumu. 

 

Nolēma: Tiek apstiprināts datums. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

6. Informācija no Tehniskā dienesta 

 

Ir iesniegums no Tehniskā dienesta - izstrādāt un apstiprināt kritērijus automašīnu drošības 

aprīkojumam, kam jābūt, kā arī par ķiveru standartiem. 

 

Nolēma: Tiek atļauts izmantot LČ SA2010/SAH2010/SA2015 standarta ķiveres +10 gadi no 

ražošanas brīža. Uzdots Tehniskajam dienestam līdz 1. septembrim sagatavot automašīnu drošības 

aprīkojuma kritērijus 2025. gadam. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

7. FIA One Road projekts 

 

L. Medne stāsta par to, ko var biedri no FIA iegūt no FIA One Road projekta. Jebkuram LAF 

cilvēkam/biedram var piedāvāt atlaides dažādiem FIA partneru pakalpojumiem. Jāintegrē 

www.laf.lv mājaslapā. Pirmreizējā reģistrēšanās maksa ir 8000 eiro. 

 

Nolēma: L. Medne sazināsies ar LAMB, lai izvērtētu šo piedāvājumu. 

Balsojums: 

PAR – 13  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, R. Strokšs, G. Kosojs, E. Kalve, J. Karzjuks, E. Berķe 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

Nākošā prezidija sēde – 15. februāris. 

http://www.laf.lv/

